PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2022

           RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a nota da
prova objetiva do processo para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários

que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na AMA/UBS LARANJEIRAS do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

Nome Completo
RESULTADO

DA
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

SAMANTA SEVERO BATISTA DE ANDRADE 1º COLOCADO HABILITADO

ADRIANO ALVES DA CONCEICAO 2º COLOCADO HABILITADO

SHAYENE COSTA ARAUJO 3º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ ALVES ONEZIO 4º COLOCADO HABILITADO

MARGARETTE PIERRE CHERY DESABILITADO DESABILITADO

MAURICELIA DE SOUZA BRITO DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELLE REGINA VIEIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA MARIA FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

RITA DE CASSIA BASTOS SANTANA DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE PINTO PEREIRA DESABILITADO DESABILITADO

CACIA MARIA FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA SANTOS SALVADOR DESABILITADO DESABILITADO

GRAZIELE MENDES BEZERRA DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

REGIANE FERREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

WILSON CUNHA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

DANDARA POCCIA MACIEL DE OLIVEIRA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

JULIA HELLEN SANTANA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

MARIELE TOMAZ DE AQUINO NCOMPARECEU DESABILITADO

VITORIA MOURA ALVES DE LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

RONILDO FRANCISCO DE OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIANA MATIAS DE SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

JESSICA SOUZA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 22 de DEZEMBRO de 2023.